
Id: PBCFW-QCGDT-OGLHQ-WVAKL-BHCOE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/43/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce na lata 2011–2016 

Na podstawie art. 226, art. 227, 228 art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/27/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 marca 2011r. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łęczyce na lata 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/27/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 marca 2011r. 
„Wykaz Przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łęczyce. 



Id: PBCFW-QCGDT-OGLHQ-WVAKL-BHCOE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie: 
Zmiany w roku 2011 w załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2016 . 
poz. 1 Dochody ogółem wzrosły o kwotę 648.681 zł 
w tym: 
- dochody bieżące o kwotę 348.681zł 
- dochody majątkowe o kwotę 300.000 zł 
poz. 2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek wzrosły o kwotę 164.099 zł 
poz. 3 Różnica (1-2) o kwotę 484.582 zł 
poz. 6 Środki do dyspozycji wzrosły o kwotę 484.582 zł 
poz. 9 Środki do dyspozycji wzrosły o kwotę 484.582 zł 
poz. 10 Wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 484.582 zł , 
w tym: 
- wydatki majątkowe objęte limitem zmniejszyły się o kwotę 8.526 zł 
poz. 15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów zmniejszyła się o 0,19% 
poz. 18 Zadłużenie zmniejszyło się o 0,64 % 
poz.19 Wydatki bieżące razem wzrosły o 164.099 zł 
poz. 20 Wydatki ogółem wzrosły o 648.681 zł 
Zmiany w załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Programy, projekty lub zadania pozostałe: 
Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne w rozdziale 70005: 
- Wykup działek: Nr 138/1 o pow. 1718 m2 oraz 148/1 opow. 300 m2 w Kisewie, po których przebiega kanalizacja 
oraz zlokalizowana jest zbiorcza przepompownia ścieków. Płatność za wykup gruntu realizowana będzie w roku 
2011 w kwocie 22 000 zł oraz w roku 2012 w wysokości 20 000 zł, 
Dokonano zmniejszenia kosztu zadania inwestycyjnego pn. Budowa placu zabaw w miejscowości Strzebielino na 
dz. Nr 337/12 o kwotę 30 526 zł w tym: środki UE o kwotę 17 961zł oraz środki gminne o 12 565 zł. Powyższe 
zmiany ujęto w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 



Id: PBCFW-QCGDT-OGLHQ-WVAKL-BHCOE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/43/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/43/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf

